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FEDERACION CANTABRA DE BOLOS

Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander
| Telef.942 33 83 22 - Telef. Movil 609 96 84 27
| E-mail: federacion@maderadeser.com

GOBIERNO
de
CANTABRIA
COMSEJERIA DE CULTURA
TURISMO Y DEPORTE

deporte. §,CpD

BOLO-PASIEGO 2025

RESULTADOS DEL CAMPEONATO REGIONAL 22 CATEGORIA INDIVIDUAL

ORGANIZACION:
LOCALIDAD:
BOLERA:
FECHA:
ARBITROS:

Miguel Ruiz
Andrés Ruiz
Sergio Lopez
David Ruiz
Jordan del Cura
Francisco Ortiz
Delfin Ibafiez
Ivan Laso

José Miguel Lépez
Mario Ruiz
Cesareo Fernandez
Marcos Martinez
Oscar Martinez
Adan Pelayo
Sergio Pérez
Benito Martinez

P.B. CERVECERIA LA RINCUENCA

SAN PEDRO DEL
“LA PLAZA”

ROMERAL

DOMINGO, 21 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Principal: SR.ATILANO ORTIZ REVUELTA
Auxiliar: SR. ANDRES RUIZ GOMEZ
CLASIFICACION
La Reguriada 47 58 44
Comercial Maremi 46 49 45
La Reguriada 47 48 46
La Reguriada 43 45 50
Sobaos La Zapita 41 48 48
La Rincuenca 56 43 38
Cocejon 51 43 42
Sobaos La Zapita 37 56 41
La Reguriada 45 40
Puerto del Escudo 48 37
La Rincuenca 46 37
Comercial Maremi 32 48
Puerto del Escudo 26 46

La Costera
Sobaos La Zapita
La Rincuenca

& Santander

41
47
45
47

53
55

243
242
186
185
137
137
136
134
85
85
83
80
72
NP
NP
NP
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